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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR CADETTI/E
BERGAMO 21-22 FEBBRAIO 2015
Organizzazione: BG003 - ATL.BERGAMO 1959 CREBERG - BERGAMO

RISULTATI

60 Hs H 76-8.00 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palazzetto di Via Monte Gleno - 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 17:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 32 PACCAGNELLA Valeria 2000 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.17  

2 5 540 MANGIAPANE Michelle 2001 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.44  

3 4 243 LENSI Francesca 2000 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 9.50  

4 2 176 ADU Joan 2001 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.53  

5 1 453 CRESPI Sara 2000 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 9.69  

6 6 301 ABBATE Rebecca 2001 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.75  

Serie 2 Palazzetto di Via Monte Gleno - 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 614 KONGKAEW Atitaya 2001 CF VA129 POL. OLONIA 9.75  

2 4 566 SARTO Ginevra 2001 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.92  

3 5 26 CODEBUE Alice 2000 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.06  

4 6 335 ROSSI Michela 2000 CF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 10.18  

5 2 539 FACCIOLI Alessandra 2000 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.24  

6 1 450 MOSCHETTI Chiara 2001 CF MI242 ATL. ABBIATEGRASSO 10.53  

Serie 3 Palazzetto di Via Monte Gleno - 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 18:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 4 EPIS Camilla 2001 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 11.03  

2 3 393 MARIANI Arianna 2000 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 11.23  

3 4 332 REPETTO Marina Nives 2001 CF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 11.50  

4 6 107 MINOLI Erica 2000 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 11.55  

  5 452 TREZZI Matilde 2001 CF MI242 ATL. ABBIATEGRASSO NP  

Serie 4 Palazzetto di Via Monte Gleno - 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 18:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 310 NEBULONI Mirea 2001 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.55  

2 4 439 PIAZZI Giulia 2000 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.99  

3 6 425 GRASSI Giorgia 2000 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 10.12  

4 2 519 SIRTORI Gaia 2001 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 10.37  

  5 438 GALLOTTI Anna 2000 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP  

Serie 5 Palazzetto di Via Monte Gleno - 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 18:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 296 FACCO Alice 2001 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 10.38  

2 5 628 DE GALEAZZI Alice 2000 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.48  

3 6 443 BORTOLOTTI Clara 2001 CF MI221 BRACCO ATLETICA 10.67  

4 4 231 PINOLI Chiara 2000 CF CO021 POL. MANDELLO 11.04  

5 3 156 LUSOLI Sara 2001 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 14.09  

Serie 6 Palazzetto di Via Monte Gleno - 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 18:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 375 ZAMBELLI Federica 2001 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.61  

2 6 487 FOSSATI Alice 2000 CF MI710 ATLETICA MONZA 11.00  

3 3 166 SARDI Valeria 2000 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.13  

4 4 477 CALDI Eleonora 2001 CF MI710 ATLETICA MONZA 11.54  

  5 475 BIONDI Beatrice 2001 CF MI710 ATLETICA MONZA Rit  

RIEPILOGO Palazzetto di Via Monte Gleno 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 32 PACCAGNELLA Valeria 2000 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.17  

2 5 540 MANGIAPANE Michelle 2001 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.44  

3 4 243 LENSI Francesca 2000 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 9.50  

4 2 176 ADU Joan 2001 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.53  

5 3 310 NEBULONI Mirea 2001 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.55  
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6 1 453 CRESPI Sara 2000 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 9.69  

7 3 614 KONGKAEW Atitaya 2001 CF VA129 POL. OLONIA 9.75  

7 6 301 ABBATE Rebecca 2001 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.75  

9 4 566 SARTO Ginevra 2001 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.92  

10 4 439 PIAZZI Giulia 2000 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.99  

11 5 26 CODEBUE Alice 2000 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.06  

12 6 425 GRASSI Giorgia 2000 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 10.12  

13 6 335 ROSSI Michela 2000 CF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 10.18  

14 2 539 FACCIOLI Alessandra 2000 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.24  

15 2 519 SIRTORI Gaia 2001 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 10.37  

16 2 296 FACCO Alice 2001 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 10.38  

17 5 628 DE GALEAZZI Alice 2000 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.48  

18 1 450 MOSCHETTI Chiara 2001 CF MI242 ATL. ABBIATEGRASSO 10.53  

19 2 375 ZAMBELLI Federica 2001 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.61  

20 6 443 BORTOLOTTI Clara 2001 CF MI221 BRACCO ATLETICA 10.67  

21 6 487 FOSSATI Alice 2000 CF MI710 ATLETICA MONZA 11.00  

22 2 4 EPIS Camilla 2001 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 11.03  

23 4 231 PINOLI Chiara 2000 CF CO021 POL. MANDELLO 11.04  

24 3 166 SARDI Valeria 2000 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.13  

25 3 393 MARIANI Arianna 2000 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 11.23  

26 4 332 REPETTO Marina Nives 2001 CF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 11.50  

27 4 477 CALDI Eleonora 2001 CF MI710 ATLETICA MONZA 11.54  

28 6 107 MINOLI Erica 2000 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 11.55  

29 3 156 LUSOLI Sara 2001 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 14.09  

  5 475 BIONDI Beatrice 2001 CF MI710 ATLETICA MONZA Rit  

  5 452 TREZZI Matilde 2001 CF MI242 ATL. ABBIATEGRASSO NP  

  5 438 GALLOTTI Anna 2000 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP  

60 Hs H 76-8.00 Cadette Finale

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palazzetto di Via Monte Gleno - 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 18:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 705 SIRTORI Gaia 2001 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 9.96  

2 1 706 MOSCHETTI Chiara 2001 CF MI242 ATL. ABBIATEGRASSO 10.42  

3 6 715 DE GALEAZZI Alice 2000 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.46  

4 5 707 FACCO Alice 2001 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 10.47  

5 4 713 FACCIOLI Alessandra 2000 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 11.09  

  3 704 ROSSI Michela 2000 CF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA Rit  

Serie 2 Palazzetto di Via Monte Gleno - 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 18:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 708 ABBATE Rebecca 2001 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.79  

2 2 714 SARTO Ginevra 2001 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.94  

3 1 710 GRASSI Giorgia 2000 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 9.96  

4 6 701 CODEBUE Alice 2000 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.31  

  5 711 PIAZZI Giulia 2000 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA Rit  

  4 716 KONGKAEW Atitaya 2001 CF VA129 POL. OLONIA NP  

Serie 3 Palazzetto di Via Monte Gleno - 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 18:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 700 PACCAGNELLA Valeria 2000 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.44  

2 4 717 MANGIAPANE Michelle 2001 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.49  

3 6 712 NEBULONI Mirea 2001 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.59  

4 2 703 LENSI Francesca 2000 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 9.61  

5 1 709 CRESPI Sara 2000 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 9.78  

6 5 702 ADU Joan 2001 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.55  

RIEPILOGO Palazzetto di Via Monte Gleno 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 700 PACCAGNELLA Valeria 2000 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.44  

2 4 717 MANGIAPANE Michelle 2001 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.49  

3 6 712 NEBULONI Mirea 2001 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.59  

4 2 703 LENSI Francesca 2000 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 9.61  

5 1 709 CRESPI Sara 2000 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 9.78  
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6 3 708 ABBATE Rebecca 2001 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.79  

7 2 714 SARTO Ginevra 2001 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.94  

8 2 705 SIRTORI Gaia 2001 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 9.96  

8 1 710 GRASSI Giorgia 2000 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 9.96  

10 6 701 CODEBUE Alice 2000 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.31  

11 1 706 MOSCHETTI Chiara 2001 CF MI242 ATL. ABBIATEGRASSO 10.42  

12 6 715 DE GALEAZZI Alice 2000 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.46  

13 5 707 FACCO Alice 2001 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 10.47  

14 4 713 FACCIOLI Alessandra 2000 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 11.09  

15 5 702 ADU Joan 2001 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.55  

  5 711 PIAZZI Giulia 2000 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA Rit  

  3 704 ROSSI Michela 2000 CF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA Rit  

  4 716 KONGKAEW Atitaya 2001 CF VA129 POL. OLONIA NP  

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Palazzetto di Via Monte Gleno - 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 625 TIBILETTI Lucrezia 2000 CF VA130 N. ATL. VARESE 1.51 812

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.58                                          

  -   -   O   O   O   XO   XXO   O   XXX                                          

2 334 ROSSI Michela 2000 CF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 1.49 793

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51                                            

  O   O   O   XO   XXO   XXO   XXO   XXX                                            

3 536 PANARA Alice 2001 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 1.46 764

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49                                              

  -   O   O   XXO   O   XO   XXX                                              

3 585 COLOMBO Carolina 2001 CF VA050 ATL. CAIRATESE 1.46 764

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49                                              

  O   O   O   XXO   O   XO   XXX                                              

5 263 SALA Alessia 2000 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.46 764

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49                                              

  -   O   O   O   O   XXO   XXX                                              

6 374 ZAMBELLI Federica 2001 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.43 735

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                                                

  O   O   O   O   O   XXX                                                

7 454 CRESPI Sara 2000 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 1.40 706

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

8 20 PEROLARI Gloria 2000 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1.40 706

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43                                                  

  O   O   O   XXO   XXX                                                  

8 167 SARDI Valeria 2000 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.40 706

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43                                                  

  O   O   O   XXO   XXX                                                  

10 33 RIVA Francesca 2000 CF BG248 ATL. ESTRADA 1.35 658

1.20 1.30 1.35 1.40                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

10 49 MARRA Greta 2001 CF BG371 S. CLUB ALZANO 1.35 658

1.20 1.30 1.35 1.40                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

12 606 CARNAGHI Elena 2001 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1.35 658

1.20 1.30 1.35 1.40                                                    

  O   XO   O   XXX                                                    

13 426 GRASSI Giorgia 2000 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 1.30 609

1.20 1.30 1.35                                                      

  O   O   XXX                                                      

13 330 ODOLINI Rebecca 2001 CF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 1.30 609

1.20 1.30 1.35                                                      

  O   O   XXX                                                      

13 277 MASCHERPA Carolina 2001 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1.30 609

1.20 1.30 1.35                                                      

  O   O   XXX                                                      
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13 333 REPETTO Marina Nives 2001 CF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 1.30 609

1.20 1.30 1.35                                                      

  O   O   XXX                                                      

13 234 RUSCONI Camilla 2001 CF CO021 POL. MANDELLO 1.30 609

1.20 1.30 1.35                                                      

  O   O   XXX                                                      

13 18 DI NOIA Laura 2000 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1.30 609

1.20 1.30 1.35                                                      

  O   O   XXX                                                      

13 192 AGBONLAHOR Jeminah 2001 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1.30 609

1.20 1.30 1.35                                                      

  -   O   XXX                                                      

20 223 CURTONI Alessia 2000 CF CO021 POL. MANDELLO 1.30 609

1.20 1.30 1.35                                                      

  XO   XO   XXX                                                      

21 143 BLASI Arianna 2001 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.20 512

1.20 1.30                                                        

  O   XXX                                                        

21 161 MARCIOTTI Gaia 2001 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.20 512

1.20 1.30                                                        

  O   XXX                                                        

21 221 ARRIGHINI Valentina 2000 CF CO021 POL. MANDELLO 1.20 512

1.20 1.30                                                        

  O   XXX                                                        

21 278 PAGODA WIJESINGHE ARACH 2001 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1.20 512

1.20 1.30                                                        

  O   XXX                                                        

25 155 LAZZARONI Martina 2000 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.20 512

1.20 1.30                                                        

  XO   XXX                                                        

25 417 BERNARDI Camilla 2001 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 1.20 512

1.20 1.30                                                        

  XO   XXX                                                        

  366 FONTANA Clara 2001 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO Ass  

                                                           

                                                           

  246 POGGI Camilla 2001 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE Ass  

                                                           

                                                           

Salto con l'asta/PV Cadette

SERIE - RISULTATI

Palazzetto di Via Monte Gleno - 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 576 PIROVANO Marta 2000 CF SO400 A.S. LANZADA 2.60 833

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.80                                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   XXX                                

2 152 FESTA Laura 2000 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2.45 793

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50                                      

  O   -   O   O   O   -   XXO   -   XXO   O   XXX                                      

3 558 COCCATO Emma 2000 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 2.25 735

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30                                              

  -   -   O   O   O   XO   XXX                                              

4 67 BRIGNOLI Laura 2001 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 2.20 719

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25                                                

  O   O   O   XO   O   XXX                                                

5 25 CARLENTINI Crystal 2001 CF BG248 ATL. ESTRADA 2.00 652

1.80 1.90 2.00 2.10                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

6 504 PIROVANO Laura 2001 CF MI710 ATLETICA MONZA 2.00 652

1.80 1.90 2.00 2.10                                                    

  -   XO   O   XXX                                                    

6 11 CAROSELLI Michela 2000 CF BG140 LIBERTAS ATL. CARAVAGGIO 2.00 652
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1.80 1.90 2.00 2.10                                                    

  XO   O   O   XXX                                                    

8 12 COLPANI Arianna 2000 CF BG140 LIBERTAS ATL. CARAVAGGIO 2.00 652

1.80 1.90 2.00 2.10                                                    

  XO   XO   XO   XXX                                                    

9 571 VISCONTI Isabella 2001 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.90 616

1.80 1.90 2.00                                                      

  O   O   XXX                                                      

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palazzetto di Via Monte Gleno - 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 623 MARTARELLO Chiara 2000 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.21 560

1°: 3.31  2°: 4.21  3°: 4.15                    

2 481 CASIRAGHI Chiara 2001 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.20 557

1°: 3.86  2°: 4.20  3°: 4.11                    

3 272 CAPPELLETTI Rebecca 2000 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.17 548

1°: 4.17  2°: 3.80  3°: 3.64                    

4 149 CORSINI Marta 2001 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.02 503

1°: X  2°: 3.99  3°: 4.02                    

5 488 FOSSATI Alice 2000 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.00 497

1°: 4.00  2°: 3.40  3°: 3.76                    

6 325 FUMAGALLI Noemi 2001 CF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 3.98 491

1°: 3.81  2°: 3.75  3°: 3.98                    

7 635 MARZIALI Chiara 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.94 479

1°: 3.88  2°: 3.64  3°: 3.94                    

8 406 MUCEDDA Chiara Fabiana 2001 CF MI101 ATL. BRESSO 3.92 473

1°: 3.77  2°: 3.92  3°: 3.51                    

9 381 CABIATI Giulia 2000 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 3.89 464

1°: 3.87  2°: 3.84  3°: 3.89                    

10 322 FERRARI Eleonora 2001 CF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 3.89 464

1°: 3.80  2°: 3.74  3°: 3.89                    

11 163 RAMERA Chiara 2001 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.89 464

1°: 3.68  2°: 3.66  3°: 3.89                    

12 326 GIRASA Carlotta 2001 CF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 3.82 444

1°: 3.63  2°: 3.82  3°: 3.67                    

13 53 ROTA Martina 2001 CF BG371 S. CLUB ALZANO 3.82 444

1°: 3.82  2°: X  3°: 3.55                    

14 627 DANIELE Emma 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.70 409

1°: X  2°: 3.58  3°: 3.70                    

15 321 FEDELI Paola 2001 CF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 3.69 406

1°: 3.69  2°: 3.22  3°: X                    

16 604 MANTEGAZZA Alice 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3.66 397

1°: 3.61  2°: 3.45  3°: 3.66                    

17 157 LUSOLI Sara 2001 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.62 386

1°: 3.62  2°: 3.56  3°: 3.43                    

18 387 FERRI Benedetta 2000 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 3.61 383

1°: 3.53  2°: 3.61  3°: 3.53                    

19 448 CUCCHI Alessia 2001 CF MI242 ATL. ABBIATEGRASSO 3.49 349

1°: 3.30  2°: 3.49  3°: 3.33                    

20 517 PAVANI Elena 2001 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 3.42 329

1°: 3.20  2°: X  3°: 3.42                    

21 653 DEL VITTO Letizia 2001 CF VA550 U.POL. GAVIRATE 3.37 316

1°: 3.26  2°: 3.37  3°: 3.28                    

22 515 PADOAN Margherita 2001 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 3.22 275

1°: 2.98  2°: 2.90  3°: 3.22                    

  260 MARIONNI Martina 2000 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. Ass  

  295 BELLINATO Matilde 2001 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO Ass  

  372 VASCONI Isabel 2001 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO Ass  

  391 FRIGERIO Alice 2000 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO Ass  

  388 FORMENTI Alice Maria 2000 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO Ass  
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  317 BICEGO Marta 2000 CF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA Ass  

Serie 2 Palazzetto di Via Monte Gleno - 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 617 SALA Sofia 2001 CF VA129 POL. OLONIA 4.58 676

1°: 4.58  2°: 4.17  3°: 4.29                    

2 616 MECCA Karin 2000 CF VA129 POL. OLONIA 4.56 670

1°: 4.36  2°: 4.56  3°: 4.36                    

3 226 MAGGI Arianna 2000 CF CO021 POL. MANDELLO 4.56 670

1°: 4.56  2°: 4.23  3°: 4.24                    

4 91 TESTA Elena 2000 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.44 632

1°: X  2°: 4.19  3°: 4.44                    

5 132 FOLLI Federica 2001 CF BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 4.36 607

1°: 4.36  2°: 4.33  3°: 4.33                    

6 618 SCHIERA Francesca 2001 CF VA129 POL. OLONIA 4.35 604

1°: X  2°: 4.27  3°: 4.35                    

7 229 MUSSI Costanza 2001 CF CO021 POL. MANDELLO 4.32 594

1°: 4.32  2°: 3.80  3°: 3.59                    

8 484 DI CERBO Francesca 2001 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.19 554

1°: 3.96  2°: 4.19  3°: 4.16                    

9 58 ZURKER Elena 2001 CF BG371 S. CLUB ALZANO 4.17 548

1°: 4.09  2°: 4.05  3°: 4.17                    

10 492 GARGANTINI Gemma 2000 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.16 545

1°: 4.16  2°: 3.90  3°: 4.04                    

11 637 ROSSOTTI Lisa 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 4.15 542

1°: 4.15  2°: X  3°: X                    

12 444 BORTOLOTTI Clara 2001 CF MI221 BRACCO ATLETICA 4.10 527

1°: -  2°: 4.10  3°: 4.08                    

13 640 ZAPPA Camilla 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 4.06 515

1°: 4.06  2°: 3.93  3°: 4.00                    

14 259 LEGA Federica 2000 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.06 515

1°: 3.76  2°: 3.89  3°: 4.06                    

15 288 MATTIROLI Anna 2000 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 4.05 512

1°: 4.05  2°: 3.45  3°: 3.81                    

16 13 ACQUAROLI Eleonora 2000 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4.04 509

1°: 4.04  2°: 3.78  3°: 3.51                    

17 224 ELIA Camilla 2001 CF CO021 POL. MANDELLO 4.03 506

1°: 3.68  2°: 4.03  3°: 3.91                    

18 630 GRAGLIA Micol 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.99 494

1°: 3.71  2°: 3.60  3°: 3.99                    

19 97 CATTANEO Elena 2001 CF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 3.97 488

1°: 3.97  2°: 3.91  3°: 3.97                    

20 146 CHIARI Gaia 2001 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.94 479

1°: 3.67  2°: X  3°: 3.94                    

21 184 BENHLIMA Aischa 2000 CF BS607 ATL. POMPIANO 3.83 446

1°: 3.83  2°: 3.68  3°: 3.82                    

22 500 PALMULLI Anna 2000 CF MI710 ATLETICA MONZA 3.72 414

1°: 3.72  2°: 3.45  3°: X                    

23 10 UBIALI Alice 2001 CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 3.67 400

1°: 3.60  2°: 3.32  3°: 3.67                    

  501 PERCUOCO Letizia 2000 CF MI710 ATLETICA MONZA Ass  

Serie 3 Palazzetto di Via Monte Gleno - 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 18:45 - Ora Fine: 19:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 411 RAGUSA Isabella 2000 CF MI101 ATL. BRESSO 5.36 937

1°: 5.17  2°: X  3°: X    4°: 5.36  5°: 4.92  6°: 5.28   

2 401 BRUNETTI Alessia 2000 CF MI101 ATL. BRESSO 5.32 923

1°: 5.15  2°: 5.32  3°: 4.58    4°: 5.32  5°: X  6°: 5.27   

3 546 RODIANI Alice 2001 CF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 5.08 841

1°: 5.08  2°: 4.93  3°: 4.87    4°: 4.75  5°: 5.04  6°: X   

4 140 DEGIACOMI Licia 2001 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 5.00 814

1°: 4.95  2°: 4.71  3°: 4.93    4°: 4.98  5°: X  6°: 5.00   

5 615 KONGKAEW Atitaya 2001 CF VA129 POL. OLONIA 5.00 814

1°: 3.87  2°: 4.84  3°: 4.52    4°: 4.87  5°: 3.90  6°: 5.00   
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6 440 PIAZZI Giulia 2000 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.96 801

1°: 4.22  2°: 4.54  3°: 4.95    4°: X  5°: X  6°: 4.96   

7 524 DE MARZI Laura 2000 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.82 754

1°: 4.34  2°: 4.82  3°: 4.50    4°: 4.78  5°: 4.81  6°: 4.64   

8 137 CARRARO Elena 2001 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 4.77 738

1°: 4.77  2°: 4.52  3°: 4.71    4°: X  5°: 4.56  6°: X   

9 300 ABBATE Rebecca 2001 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.77 738

1°: 4.66  2°: 4.77  3°: 4.55                    

10 242 LENSI Francesca 2000 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 4.73 725

1°: 4.73  2°: 4.38  3°: 3.97                    

11 74 DIZDARI Giorgia 2001 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.72 722

1°: X  2°: 4.72  3°: 4.67                    

12 297 FACCO Alice 2001 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 4.69 712

1°: 4.17  2°: 4.08  3°: 4.69                    

13 565 SARTO Ginevra 2001 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.68 709

1°: 4.68  2°: 4.43  3°: 4.61                    

14 94 VITALI Chiara 2001 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.64 696

1°: 4.64  2°: 4.56  3°: 4.54                    

15 312 ODOARDI Alice 2001 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.50 651

1°: 4.50  2°: X  3°: 4.29                    

16 191 BONOMI Cristiana 2001 CF BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 4.49 648

1°: 4.17  2°: 4.49  3°: 4.26                    

17 175 PELIZZARI Chiara 2000 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 4.49 648

1°: 4.49  2°: 2.53  3°: X                    

18 620 ALBERTI Eleonora 2000 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.49 648

1°: X  2°: X  3°: 4.49                    

19 286 MASIERO Irene 2001 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 4.48 645

1°: 4.23  2°: 4.48  3°: 4.00                    

20 331 ODOLINI Rebecca 2001 CF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 4.45 635

1°: 4.04  2°: 4.32  3°: 4.45                    

21 141 INSELVINI Maria 2001 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 4.44 632

1°: 4.42  2°: 4.44  3°: 4.36                    

22 257 FUMAGALLI Gloria 2000 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.41 623

1°: 4.40  2°: 4.41  3°: 4.05                    

23 245 MARELLI Federica 2001 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 4.38 613

1°: 4.30  2°: 4.13  3°: 4.38                    

24 518 SIRTORI Gaia 2001 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 4.34 601

1°: 4.17  2°: 4.22  3°: 4.34                    

25 574 RAVELLI Maria 2000 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 4.28 582

1°: 4.28  2°: 4.03  3°: 4.23                    

26 384 DELL'ORTO Martina 2000 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 4.27 579

1°: 4.19  2°: 4.01  3°: 4.27                    

27 605 MORANDI Valentina 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.19 554

1°: 3.68  2°: 4.19  3°: 4.17                    

28 172 COMPER Giulia 2000 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 4.03 506

1°: 4.03  2°: 3.02  3°: -                    

  542 CUESTA Adanis 2000 CF MN406 ATL. RIGOLETTO Ass  

RIEPILOGO Palazzetto di Via Monte Gleno 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 411 RAGUSA Isabella 2000 CF MI101 ATL. BRESSO 5.36 937

2 401 BRUNETTI Alessia 2000 CF MI101 ATL. BRESSO 5.32 923

3 546 RODIANI Alice 2001 CF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 5.08 841

4 140 DEGIACOMI Licia 2001 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 5.00 814

5 615 KONGKAEW Atitaya 2001 CF VA129 POL. OLONIA 5.00 814

6 440 PIAZZI Giulia 2000 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.96 801

7 524 DE MARZI Laura 2000 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.82 754

8 137 CARRARO Elena 2001 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 4.77 738

9 300 ABBATE Rebecca 2001 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.77 738

10 242 LENSI Francesca 2000 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 4.73 725

11 74 DIZDARI Giorgia 2001 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.72 722

12 297 FACCO Alice 2001 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 4.69 712

13 565 SARTO Ginevra 2001 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.68 709

14 94 VITALI Chiara 2001 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.64 696

15 617 SALA Sofia 2001 CF VA129 POL. OLONIA 4.58 676
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16 616 MECCA Karin 2000 CF VA129 POL. OLONIA 4.56 670

17 226 MAGGI Arianna 2000 CF CO021 POL. MANDELLO 4.56 670

18 312 ODOARDI Alice 2001 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.50 651

19 191 BONOMI Cristiana 2001 CF BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 4.49 648

20 175 PELIZZARI Chiara 2000 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 4.49 648

21 620 ALBERTI Eleonora 2000 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.49 648

22 286 MASIERO Irene 2001 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 4.48 645

23 331 ODOLINI Rebecca 2001 CF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 4.45 635

24 141 INSELVINI Maria 2001 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 4.44 632

25 91 TESTA Elena 2000 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.44 632

26 257 FUMAGALLI Gloria 2000 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.41 623

27 245 MARELLI Federica 2001 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 4.38 613

28 132 FOLLI Federica 2001 CF BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 4.36 607

29 618 SCHIERA Francesca 2001 CF VA129 POL. OLONIA 4.35 604

30 518 SIRTORI Gaia 2001 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 4.34 601

31 229 MUSSI Costanza 2001 CF CO021 POL. MANDELLO 4.32 594

32 574 RAVELLI Maria 2000 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 4.28 582

33 384 DELL'ORTO Martina 2000 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 4.27 579

34 623 MARTARELLO Chiara 2000 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.21 560

35 481 CASIRAGHI Chiara 2001 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.20 557

36 605 MORANDI Valentina 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.19 554

37 484 DI CERBO Francesca 2001 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.19 554

38 58 ZURKER Elena 2001 CF BG371 S. CLUB ALZANO 4.17 548

39 272 CAPPELLETTI Rebecca 2000 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.17 548

40 492 GARGANTINI Gemma 2000 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.16 545

41 637 ROSSOTTI Lisa 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 4.15 542

42 444 BORTOLOTTI Clara 2001 CF MI221 BRACCO ATLETICA 4.10 527

43 640 ZAPPA Camilla 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 4.06 515

44 259 LEGA Federica 2000 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.06 515

45 288 MATTIROLI Anna 2000 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 4.05 512

46 13 ACQUAROLI Eleonora 2000 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4.04 509

47 224 ELIA Camilla 2001 CF CO021 POL. MANDELLO 4.03 506

48 172 COMPER Giulia 2000 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 4.03 506

49 149 CORSINI Marta 2001 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.02 503

50 488 FOSSATI Alice 2000 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.00 497

51 630 GRAGLIA Micol 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.99 494

52 325 FUMAGALLI Noemi 2001 CF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 3.98 491

53 97 CATTANEO Elena 2001 CF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 3.97 488

54 635 MARZIALI Chiara 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.94 479

55 146 CHIARI Gaia 2001 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.94 479

56 406 MUCEDDA Chiara Fabiana 2001 CF MI101 ATL. BRESSO 3.92 473

57 381 CABIATI Giulia 2000 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 3.89 464

58 322 FERRARI Eleonora 2001 CF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 3.89 464

59 163 RAMERA Chiara 2001 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.89 464

60 184 BENHLIMA Aischa 2000 CF BS607 ATL. POMPIANO 3.83 446

61 326 GIRASA Carlotta 2001 CF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 3.82 444

62 53 ROTA Martina 2001 CF BG371 S. CLUB ALZANO 3.82 444

63 500 PALMULLI Anna 2000 CF MI710 ATLETICA MONZA 3.72 414

64 627 DANIELE Emma 2001 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.70 409

65 321 FEDELI Paola 2001 CF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 3.69 406

66 10 UBIALI Alice 2001 CF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 3.67 400

67 604 MANTEGAZZA Alice 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3.66 397

68 157 LUSOLI Sara 2001 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.62 386

69 387 FERRI Benedetta 2000 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 3.61 383

70 448 CUCCHI Alessia 2001 CF MI242 ATL. ABBIATEGRASSO 3.49 349

71 517 PAVANI Elena 2001 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 3.42 329

72 653 DEL VITTO Letizia 2001 CF VA550 U.POL. GAVIRATE 3.37 316

73 515 PADOAN Margherita 2001 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 3.22 275

  391 FRIGERIO Alice 2000 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO Ass  

  542 CUESTA Adanis 2000 CF MN406 ATL. RIGOLETTO Ass  

  388 FORMENTI Alice Maria 2000 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO Ass  

  317 BICEGO Marta 2000 CF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA Ass  

  501 PERCUOCO Letizia 2000 CF MI710 ATLETICA MONZA Ass  

  372 VASCONI Isabel 2001 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO Ass  

  260 MARIONNI Martina 2000 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. Ass  
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  295 BELLINATO Matilde 2001 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO Ass  

60 Hs H 84-8.50 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palazzetto di Via Monte Gleno - 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 18:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 24 PIAZZALUNGA Federico 2000 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.54  

2 1 130 BARA Ousseni 2000 CM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 8.81  

3 3 3 IZZO Fabio 2001 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 9.06  

4 4 294 MALANCA Luca 2000 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.14  

5 6 134 TONNI Massimiliano 2000 CM BS191 U.S. SERLE 9.43  

6 5 535 DONOLA Mattia 2000 CM MI801 @TLETICA MEDA 014 9.57  

Serie 2 Palazzetto di Via Monte Gleno - 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 18:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 429 PALUMMIERI Giulio 2000 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 9.36  

2 2 29 LEONI Suman 2001 CM BG248 ATL. ESTRADA 9.40  

3 6 159 MAIFREDI Oscar 2000 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.46  

4 5 8 RONZONI Simone 2000 CM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 9.62  

5 3 268 MAGGIONI Giacomo 2001 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 10.04  

5 1 46 BETTINELLI Giovanni 2001 CM BG371 S. CLUB ALZANO 10.04  

Serie 3 Palazzetto di Via Monte Gleno - 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 18:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 421 GALLIMBERTI Marcello 2000 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 9.04  

2 5 396 LAFRANCESCHINA Dario 2000 CM MI094 POL. CARUGATE 9.70  

3 2 538 VAGO Andrea 2001 CM MI801 @TLETICA MEDA 014 10.21  

4 4 9 SASSI Andrea 2000 CM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 10.72  

5 1 101 ARRIGONI Enrico 2000 CM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 10.78  

6 6 181 REFFO Tommaso 2001 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.13  

Serie 4 Palazzetto di Via Monte Gleno - 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 18:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 256 ADAMOLI Andrea 2001 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.46  

2 5 626 BERTOLDO Matteo 2000 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.67  

3 2 664 SOMMARUGA Paolo 2001 CM VA550 U.POL. GAVIRATE 10.56  

4 1 230 PENSA Mattia 2001 CM CO021 POL. MANDELLO 12.15  

5 3 150 DALL'OLIO Andrea 2001 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 14.00  

  6 513 LAMBRUGHI Carlo 2000 CM MI746 ATLETICA ALBIATE Rit  

RIEPILOGO Palazzetto di Via Monte Gleno 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 24 PIAZZALUNGA Federico 2000 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.54  

2 1 130 BARA Ousseni 2000 CM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 8.81  

3 3 421 GALLIMBERTI Marcello 2000 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 9.04  

4 3 3 IZZO Fabio 2001 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 9.06  

5 4 294 MALANCA Luca 2000 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.14  

6 4 429 PALUMMIERI Giulio 2000 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 9.36  

7 2 29 LEONI Suman 2001 CM BG248 ATL. ESTRADA 9.40  

8 6 134 TONNI Massimiliano 2000 CM BS191 U.S. SERLE 9.43  

9 6 159 MAIFREDI Oscar 2000 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.46  

9 4 256 ADAMOLI Andrea 2001 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.46  

11 5 535 DONOLA Mattia 2000 CM MI801 @TLETICA MEDA 014 9.57  

12 5 8 RONZONI Simone 2000 CM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 9.62  

13 5 626 BERTOLDO Matteo 2000 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.67  

14 5 396 LAFRANCESCHINA Dario 2000 CM MI094 POL. CARUGATE 9.70  

15 1 46 BETTINELLI Giovanni 2001 CM BG371 S. CLUB ALZANO 10.04  

15 3 268 MAGGIONI Giacomo 2001 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 10.04  

17 2 538 VAGO Andrea 2001 CM MI801 @TLETICA MEDA 014 10.21  

18 2 664 SOMMARUGA Paolo 2001 CM VA550 U.POL. GAVIRATE 10.56  

19 4 9 SASSI Andrea 2000 CM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 10.72  

20 1 101 ARRIGONI Enrico 2000 CM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 10.78  

21 6 181 REFFO Tommaso 2001 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.13  

22 1 230 PENSA Mattia 2001 CM CO021 POL. MANDELLO 12.15  



file:///C|/Users/Federico/Desktop/3907.1.html[22/02/2015 15.26.43]

23 3 150 DALL'OLIO Andrea 2001 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 14.00  

  6 513 LAMBRUGHI Carlo 2000 CM MI746 ATLETICA ALBIATE Rit  

60 Hs H 84-8.50 Cadetti Finale

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palazzetto di Via Monte Gleno - 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 18:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 817 BERTOLDO Matteo 2000 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.53  

2 4 813 LAFRANCESCHINA Dario 2000 CM MI094 POL. CARUGATE 9.67  

3 2 801 BETTINELLI Giovanni 2001 CM BG371 S. CLUB ALZANO 9.80  

4 5 809 MAGGIONI Giacomo 2001 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 10.20  

5 6 815 VAGO Andrea 2001 CM MI801 @TLETICA MEDA 014 10.22  

6 1 816 SOMMARUGA Paolo 2001 CM VA550 U.POL. GAVIRATE 10.62  

Serie 2 Palazzetto di Via Monte Gleno - 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 18:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 808 ADAMOLI Andrea 2001 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.39  

2 4 805 TONNI Massimiliano 2000 CM BS191 U.S. SERLE 9.46  

3 6 814 DONOLA Mattia 2000 CM MI801 @TLETICA MEDA 014 9.47  

4 1 802 RONZONI Simone 2000 CM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 9.67  

5 5 807 MAIFREDI Oscar 2000 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.72  

6 3 800 LEONI Suman 2001 CM BG248 ATL. ESTRADA 10.33  

Serie 3 Palazzetto di Via Monte Gleno - 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 18:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 804 PIAZZALUNGA Federico 2000 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.44  

2 4 806 BARA Ousseni 2000 CM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 8.65  

3 2 812 GALLIMBERTI Marcello 2000 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 8.96  

4 5 803 IZZO Fabio 2001 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 9.15  

5 6 810 MALANCA Luca 2000 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.16  

6 1 811 PALUMMIERI Giulio 2000 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 9.26  

RIEPILOGO Palazzetto di Via Monte Gleno 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 804 PIAZZALUNGA Federico 2000 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.44  

2 4 806 BARA Ousseni 2000 CM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 8.65  

3 2 812 GALLIMBERTI Marcello 2000 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 8.96  

4 5 803 IZZO Fabio 2001 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 9.15  

5 6 810 MALANCA Luca 2000 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.16  

6 1 811 PALUMMIERI Giulio 2000 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 9.26  

7 2 808 ADAMOLI Andrea 2001 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.39  

8 4 805 TONNI Massimiliano 2000 CM BS191 U.S. SERLE 9.46  

9 6 814 DONOLA Mattia 2000 CM MI801 @TLETICA MEDA 014 9.47  

10 3 817 BERTOLDO Matteo 2000 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.53  

11 4 813 LAFRANCESCHINA Dario 2000 CM MI094 POL. CARUGATE 9.67  

11 1 802 RONZONI Simone 2000 CM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 9.67  

13 5 807 MAIFREDI Oscar 2000 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.72  

14 2 801 BETTINELLI Giovanni 2001 CM BG371 S. CLUB ALZANO 9.80  

15 5 809 MAGGIONI Giacomo 2001 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 10.20  

16 6 815 VAGO Andrea 2001 CM MI801 @TLETICA MEDA 014 10.22  

17 3 800 LEONI Suman 2001 CM BG248 ATL. ESTRADA 10.33  

18 1 816 SOMMARUGA Paolo 2001 CM VA550 U.POL. GAVIRATE 10.62  

Salto triplo/TJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Palazzetto di Via Monte Gleno - 21 Febbraio 2015 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 27 DONEDA Agostino 2001 CM BG248 ATL. ESTRADA 11.81 765

1°: 11.81  2°: 11.77  3°: 11.42    4°: X  5°: 11.28  6°: 11.68   

2 179 ANSELMINI Matteo 2001 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.70 749

1°: 11.50  2°: 11.44  3°: 11.41    4°: X  5°: X  6°: 11.70   

3 241 AGBOMEMEWA Stinger Ayed 2000 CM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 11.63 739
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1°: 11.14  2°: 11.21  3°: 10.51    4°: 11.30  5°: 11.63  6°: 11.55   

4 573 MARIANI Leonardo 2000 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 11.34 696

1°: 10.76  2°: 11.03  3°: 11.03    4°: X  5°: 10.96  6°: 11.34   

5 399 PREZIATI Cristian 2000 CM MI094 POL. CARUGATE 11.33 695

1°: 11.33  2°: 11.30  3°: 11.13    4°: 11.16  5°: X  6°: 11.17   

6 189 TOMASONI Stefano 2000 CM BS607 ATL. POMPIANO 11.28 687

1°: 11.28  2°: 11.26  3°: 10.90    4°: 11.05  5°: 11.02  6°: 11.20   

7 442 UPPIAH Lokesh 2000 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.22 679

1°: 11.22  2°: 11.18  3°: 11.08    4°: 11.07  5°: 10.79  6°: 11.09   

8 397 PEREGO Luca 2000 CM MI094 POL. CARUGATE 10.96 640

1°: 10.96  2°: 10.82  3°: 10.63    4°: 10.95  5°: X  6°: 9.74   

9 579 GABRIELLI Stefano 2000 CM SO408 POL. PENTACOM 10.78 614

1°: 10.57  2°: 10.78  3°: 10.77                    

10 264 SCACCABAROZZI Ruggero 2001 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.20 530

1°: 10.20  2°: 10.10  3°: X                    

11 599 ARRIUS Alessandro 2001 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.06 510

1°: 10.02  2°: 9.97  3°: 10.06                    

12 509 VERPELLI Stefano 2000 CM MI710 ATLETICA MONZA 10.02 504

1°: 10.02  2°: 9.90  3°: 9.84                    

13 586 GIRALDIN Gabriele 2001 CM VA050 ATL. CAIRATESE 9.96 496

1°: X  2°: X  3°: 9.96                    

14 129 TOSTI Gabriele 2001 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.77 468

1°: 9.63  2°: 9.53  3°: 9.77                    

15 603 FEDELE Matteo 2000 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.74 464

1°: X  2°: X  3°: 9.74                    

16 652 DASCANIO Luca 2000 CM VA550 U.POL. GAVIRATE 9.67 454

1°: 9.48  2°: 9.67  3°: 9.46                    

17 665 SOMMARUGA Paolo 2001 CM VA550 U.POL. GAVIRATE 9.36 410

1°: X  2°: 9.36  3°: 9.22                    

18 588 MENEGOTTO Claudio 2001 CM VA050 ATL. CAIRATESE 9.16 381

1°: 9.16  2°: X  3°: 9.14                    

  602 FEDELE Alessandro 2001 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. Ncl  

  37 AZZOLA Marino 2001 CM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO Ass  

  319 DEL DUCA Lorenzo 2000 CM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA Ass  

  122 MARANGONI Yuri 2001 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA Ass  

  41 CASADORO Marco 2001 CM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO Ass  
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